ПРОТОКОЛ №4/2024/80
 Заседания Правления СНТ «Большая вода»

5.11.2024 года                                   СНТ «Большая вода»

Принимали участие:
1. Харламов А. – член правления.
2. Хыльма Д. – член правления, председатель.

Кворум имеется. Письменных мнений, заявленных до заседания нет.

Повестка дня:

1. Одобрение хозяйственных договоров.

По вопросам повестки дня РЕШИЛИ:

1. Одобрить заключение договора с ООО Гиперион 01/ГП-БВ от 1.8.2024 Об использовании участка
акватории водного объекта на срок до 9.4.2044 года.

2. Одобрить заключение договора ТД52/08 от 25.08.24 с ООО «Проф гарден» на поставку кустарников
на сумму 172 075 руб.

3. Одобрить заключение ДС 2 от 01.05.24 к договору с РРО на оказание услуг по обращению с ТКО  о
согласовании порядка учета объемов образования ТКО.

4. Одобрить заключение договора 30-08-2024 от 30.08.2024 с ИП Луспарян Н.А. на асфальтирование и
ремонт дорог на сумму 2 084 155 руб.

5. Одобрить заключение договора №10 от 13.09.24 с ООО «Модерн» на ТО и ремонт автомобиля УАЗ
на ориентировочную сумму 50 000 руб. сроком до 09.2025.

6. Одобрить заключение договора с ООО «Юрмастерская СДЛ» от 9.09.2024 на оказание услуг по
взысканию задолженности на сумму 41 500 руб. ориентировочно.

7. Одобрить заключение договора от 1.11.2024 купли-продажи трактора с гр. Федоровой А.В. на сумму
1 500 000 руб. сроком до 11.2026.

Итоги голосования по вопросам повестки дня:
«ЗА» - 2.
«ПРОТИВ» - 0.
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.
Решения приняты единогласно.

Приложения:

1. Договор с ООО Гиперион 01_ГП_БВ от 1.8.2024.
2. Договор ТД52/08 от 25.08.24 с ООО «Проф гарден».
3. ДС 2 от 01.05.24 к договору с РРО.
4. Договор 30-08-2024 от 30.08.2024 с ИП Луспарян Н.А.
5. Договор №10 от 13.09.24 с ООО «Модерн».
6. Договор с ООО «Юрмастерская СДЛ» от 9.09.2024.
7. Договор от 1.11.2024 с гр. Федоровой А.В.

Подписи:  Харламов А.

Хыльма Д.